[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КОЖАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 15.08.22                                             с. КОЖАНЫ                                              № 13-52р
 О внесении изменений в решение Кожановского сельского Совета депутатов от 20.11.2019 №35-118р «О введении земельного налога»
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации Кожановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кожановского сельского Совета депутатов от 20.11.2019 №35-118р «О введении земельного налога» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 4 абзацем следующего содержания:

«- участники специальной военной операции на территории Украины».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кожановский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кожановский сельсовет в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Кожановский вестник».
Председатель Кожановского

сельского Совета депутатов                                                         В.В.Канаев
Глава Кожановского сельсовета                                                  О.А.Антипова